Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação
Casa de Projetos Educacionais Paulo Freire

Rua Uberlândia, 57 – Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP – CEP: 08573-020
E-mail - gabinete@semecti.com.br

Itaquaquecetuba, 06 de fevereiro de 2023.

COMUNICADO Nº 23/Semecti/2023

Destinatário: Unidades Escolares de Educação Infantil (Creche Municipal e Pré-
Escola) e Ensino Fundamental.

Assunto: Lista de candidatos (as) aprovados (as) no Processo Seletivo para

Formação de Cadastro Reserva - ProEduc.

Prezado (a) Diretor (a),

A Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

(Semecti), encaminha e torna público a Lista de inscrições deferidas e

indeferidas no Processo Seletivo para Formação de Cadastro Reserva -

ProEduc, anexo, referente ao Edital Nº 02/2023.

Atenciosamente,

Profª Maria Cristina Perpétuo dos Santos Soares
Secretária Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

mailto:gabinete@semecti.com.br

___________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação
Rua Uberlândia, 57 – Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP – CEP: 08573-020

E-mail - gabinete@semecti.com.br

Lista de inscrições deferidas e indeferidas no Processo Seletivo para
Formação de Cadastro Reserva de Projetos Educacionais - ProEduc/2023,
referente ao Edital 02/2023.

Inscrições Deferidas
RG

01 36390167X
02 42.235.330-9
03 22088045-1
04 306965409
05 16502266-8
06 22012937X
07 20901069
08 231956484
09 283531381
10 18882415-7
11 491060555
12 341107578
13 18411003-8
14 230912734
15 41616638-6

Inscrições Indeferidas
RG

01 48283464X
02 410010200
03 244470960
04 110707308

mailto:gabinete@semecti.com.br